ส าหรับผลงานสร้างสรรค์ด้านการปฏิบัติดนตรีแจ๊สในหัวข้อแนวทางการอิมโพรไวส์

ส าหรับแจ๊สแซกโซโฟนในครั้งนี้ ผู้บรรเลงได้จัดการแสดงเพ่ือเผยแพร่แนวคิดการอิมโพรไวส์ดนตรี

แจ๊ส ทั้งหมด 4 ครั้ง ได้แก ่

1. งานเทศกาลดนตรี Thailand International Jazz Conference 2016 เมื่อวันที่ 30

มกราคม พ.ศ. 2559 มีผู้เข้าชมประมาณ 500 คน

2. การแสดงเพ่ือเผยแพร่ผลงานวิจัยเชิงสร้างสรรค์ Scenes from a Memory ของ เจต-

นิพิฐ สังข์วิจิตร เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ. 2559 ณ Auditorium อาคารรัตนคุณกร มหาวิทยาลัย

รังสิต มีผู้เข้าชมประมาณ 100 คน

3. งาน 9 Compositions from Our Father เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2559 ณ

Mellow มีผู้เข้าชมประมาณ 100 คน

4. งานเทศกาลดนตรี Thailand International Jazz Conference 2017 เมื่อวันที่ 28

มกราคม พ.ศ. 2560 มีผู้เข้าชมประมาณ 500 คน

2.2 การบันทึกเสียงในห้องบันทึกเสียง

หลักจากได้ฝึกฝนตัวเอง และฝึกซ้อมรวมวงจนสามารถน าไปแสดงเผยแพร่สู่

สาธารณะแล้ว การบันทึกเสียงในห้องบันทึกเสียงก็เป็นการเผยแพร่ผลงานสร้างสรรค์อีกวิธีหนึ่งที่เห็น

เป็นรูปธรรมที่สุด เพ่ือให้ผู้ที่สนใจการอิมโพไวส์สามารถน าไปศึกษาค้นคว้าและพัฒนาต่อไปใน